

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงเวทีห้องประชุม ชั้น 2 อาคารสัมมนาอาคารเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว วิทยาลัยเทคโนโลยีช่างวังไกลกังวล จำนวน 1 งาน

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ วิทยาลัยเทคโนโลยีช่างวังไกลกังวล ตำบลหนองแก อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 18 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2.3.6 | ผนัง 6 มม. คร่าวไม่เนื้อแข็ง ด้านเดียว ปิดผิวลามิเนต | 72.00 | ตร.ม. | 525.00 | 37,800.00 | 88.00 | 6,336.00 | 44,136.00 | |
| 2.3.7 | ผนัง 6 มม. คร่าวไม่เนื้อแข็ง ด้านเดียว ปิดผิวลามิเนต | 36.00 | ตร.ม. | 525.00 | 18,900.00 | 88.00 | 3,168.00 | 22,068.00 | |
| 2.3.8 | กระจกเงาสีเทา หนา 5 มม. | 215.00 | ตร.พ. | 90.00 | 19,350.00 | 15.00 | 3,225.00 | 22,575.00 | |
| 2.3.9 | แผ่นพลาสติกกั๊ตติวแข็ง (ลามิเนตมีลาย) หนา 0.8 มม. | 215.00 | แผ่น | 1,000.00 | 215,000.00 | - | - | 215,000.00 | |
| 2.3.10 | แผ่นวอลเปเปอร์ | 75.00 | ตร.ม. | 260.00 | 19,500.00 | 50.00 | 3,750.00 | 23,250.00 | |
| 2.4 | งานทาสี | | | | | | | | |
| 2.4.1 | งานทาสีโลหะเหล็ก | | | | | | | | |
| | งานทาสีน้ำมันทั่วไปชนิด Alkyd Enamel | 394.00 | ตร.ม. | 58.00 | 22,852.00 | 35.00 | 13,790.00 | 36,642.00 | |
| | - สีรองพื้นกันสนิมทั่วไป 1 เที่ยว | | | | | | | | |
| | - สีน้ำมันทับหน้า (Enamel) 2 เที่ยว | | | | | | | | |
| 2.4.2 | งานทาสีปูนใหม่ | | | | | | | | |
| | งานทาสีน้ำอะครีลิกแท้ 100% ทาฝ้าเพดาน | 30.00 | ตร.ม. | 33.00 | 990.00 | 34.00 | 1,020.00 | 2,010.00 | |
| | - สีรองพื้นปูนใหม่กันด่าง 1 เที่ยว | | | | | | | | |
| | - สีทับหน้า 2 เที่ยว | | | | | | | | |
| 2.4.3 | งานทาสีไม้จริง | | | | | | | | |
| | งานทาสีย้อมเนื้อไม้และรักษาเนื้อไม้ | | | | | | | | |
| | - สีรองพื้นไม้กับซีอร่า 1 เที่ยว | 6.00 | ตร.ม. | 94.00 | 564.00 | 38.00 | 228.00 | 792.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงพื้นที่ห้องประชุม ชั้น 2 อาคารสัมมนาอาคารเฉลิมพระเกียรติพระเจ้าอยู่หัว วิทยาลัยวังไกลกังวล จำนวน 1 งาน

แบบเลขที่

0

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี วิทยาลัยเทคโนโลยีวังไกลกังวล ตำบลหนองแก อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 18 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|--------------|------------------|--------------|------------------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 3 | หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร | | | | | | | | |
| 3.1 | ดวงโคมไฟ | | | | | | | | |
| | 3.1.1 โคมเพดาน หลอดกลม 1X32วัตต์ ครอบฝาแก้ว/อะคริลิก | 7.00 | ชุด | 400.00 | 2,800.00 | 115.00 | 805.00 | 3,605.00 | |
| | 3.1.2 โคมไฟระย้า ขนาดโคม 60x60x280 ซม. | 1.00 | ชุด | 35,000.00 | 35,000.00 | 3,500.00 | 3,500.00 | 38,500.00 | |
| | 3.1.3 แลปไฟเส้น LED สี | 104.00 | เมตร | 200.00 | 20,800.00 | 25.00 | 2,600.00 | 23,400.00 | |
| 3.2 | งานเดินสายไฟ | | | | | | | | |
| | 3.2.1 สายไฟดวงโคม | 8.00 | จุด | 82.00 | 656.00 | 76.00 | 608.00 | 1,264.00 | |
| | 3.2.2 สายไฟเต้ารับ ชนิดมีกราวด์ | 9.00 | จุด | 420.00 | 3,780.00 | 110.00 | 990.00 | 4,770.00 | |
| 3.3 | สวิตช์ไฟฟ้าและเต้ารับ | | | | | | | | |
| | 3.3.1 เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ขั้วกลม-แบน 16A 250V มีกราวด์, มาตรฐานนิรภัย | 4.00 | ชุด | 167.00 | 668.00 | 90.00 | 360.00 | 1,028.00 | |
| | 3.3.2 เต้ารับไฟฟ้าแบบเดี่ยว แบบฝังพื้น (POP UP) 10A 250V | 5.00 | ชุด | 2,300.00 | 11,500.00 | 265.00 | 1,325.00 | 12,825.00 | |
| 3.4 | ตู้ควบคุมกระแสไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | 3.4.1 ตู้ควบคุมกระแสไฟฟ้า 1 เฟส 2 สาย 63A 10 ช่อง | 1.00 | ชุด | 4,900.00 | 4,900.00 | 500.00 | 500.00 | 5,400.00 | |
| 3.5 | ชิ้นส่วนและองค์ประกอบอื่น ๆ | | | | | | | | |
| | 3.5.1 ท่อ EMT สำหรับร้อยสายไฟ | 106.00 | เมตร | 92.00 | 9,752.00 | 38.00 | 4,028.00 | 13,780.00 | |
| 3.6 | งานติดตั้งครุภัณฑ์ | | | | | | | | |
| | 3.6.1 เครื่องมัลติมิเตอร์แบบโปรเจกเตอร์ ระดับ WXGA ขนาด 7500 ANSI | 1.00 | งาน | - | - | 2,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | |
| | 3.6.2 ลิฟท์เครื่องมัลติมิเตอร์แบบโปรเจกเตอร์ | 1.00 | งาน | - | - | 7,500.00 | 7,500.00 | 7,500.00 | |
| | รวมงาน | | | | 89,856.00 | | 24,216.00 | 114,072.00 | |

